_  PODÈk -LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	/2021

AUTORES: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

VER. LUIS FERNANDO TORRES - PT

Requer o envio de Votos de
Profundo Pesar aos familiares do
Sr. Genesio Nogara

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

OS Vereadores abaixo firmado, membros efetivos desta Colenda Casa das Leis após
tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer envio
de Votos de Profundo Pesar aos familiares do Sr. Genesio Nogara, ocorrido em
09/06/2021.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 15 de Junho de
2021. ~ DO

(PP)

1 de 	çdoreS
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOL O i

DATA _.L4 ~he~
4 i-

Horário D 	mm

Entrega ,  (''ç mãos
correio

/ 	.
.iARA MUNICIPAL

j 	ÇAPAVADOSUL - RS

APROVADO EM4fr21 	1
apava, 621 - CEP t

tondo@hotmail.com  - Fone: (55) 3281-204j(2428
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  V